E similmente, ad hora di vespro, habbiano di stare con la cotta e stola almanco 
per due hore,facendo chiamare ifiglioli e gValtri che haveranno necessita, alli quali 
dechiarino la Dottrina Christiana. 

Che faccino sonare ogni giorno il mezzo giorno, vespere et Ave Maria, 
advertendo di non sonare prima che soni la chiesa madre. (1133r) 

(La pagina 1133v e bianca) 
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SEQUITUR INSTRUMENTUM UNIONIS PAROCCHIALIUM, FACTUM PER S.R.D. 
ANNO '96. 

In nomine Domini nostri Iesu Christi. Amen. Per hoc praesens pubblicum 
instrumentum, cunctis pateat evidenter et sit notum quatenus, anno a Nativitate 
eiusdem 1596, die veroXImensis octobris, Xae Indictionis, circa horam mediam noctis, 
cum tribus luminibus accensis, subpontificatu ss.mi in Christopatris etdomini nostri, 
domini Clementis divina Providentia Papae octavi, anno eius sexto feliciter. Amen. 
Accersitis nobis pr. Iohanne Battista Pontio de Rhegio, publico per totum orbem 
apostolica auctoritate notario, ettestibus infrascriptis, ad palatium archiepiscopalem 
rheginum positum intus eandem civitatem rheginam, ad instantiam et requisitionem 
nobisfactamper ill. mum et rev.mum dominum Annibalem de Afflictis, archiepiscopum 
rheginum. Et dum in eodem palatio archiepiscopali essemus, praedictus ill.mus et 
rev.mus dominus Archiepiscopus praesens, sponte sua, asseruit se, pro eius officio 
pastorali magnopere optare ecclesiarum omnium status per civltatem et dioecesim 
(1134r) suam rheginam, et praecipue pastoralis curae salubriter dirigi ac sacramenta 
omnia, qua debent reverentia, populo ministrare. Quod officium non possunt nisi docti 
ac probi viri ad huius modi onus, angelicis quippe humeris formidando, proficiantur. 
Qui etiam redditus habeant congruentes unde vivere possint et sic diu noctuque 
resideant et exemplo gregem sibi commissum pascant. Cum itaque S. I. D., inter 
coetera quae in dicta sua civitate et dioecesi magna indigent reparatione atque 
auxilio, animadverteretesse parocchiales ecclesias infrascriptas: ecclesiams. 
Mariae de Pennis, s. Nicolai de Cleonomo, s. Mariae de Candelora, s. Sebastiani, s. 
Mariae de Angelis ets. Sixti, terrae loppili. In quibus ecclesiis, licet hactenus 
curaparocchialis resident, nihilominus propter earum paupertatem, vicinitatem ac 
etiam parvitatem non potuit nec potest et qua par est diligentia et decore cura 
praedicta exerceri prout ecclesiarum paupertate, vicinitate. Per informationes penes 
acta archiepiscopalis Curiae captas, clare pleneque constat. Quare, S. I. D. visum 
fuit, causa cognita, devenire ad infrascriptam unionem, pro qua et facienda anno 
superiori consuluit sacram (1134v) Congregationem, cui etiam placuit quod omnes 
undecim parocchiae huius civitatis reducantur ad sex, dummodo quae supprimuntur 
non convertantur in simplicia beneficia, prout ex literis praedictorum 
illustrissimorum dominorum sub datum Romae, die 4 settembris 1595. Quae in 
processu servantur latius constat peracta igitur et completa informatione praedicta 
fuit per S. I. D. processum ad expeditionem et adfissionem infrascriptorum et 
dictorum et citationum ad valvas uniuscuiusque infrascriptarum parocchialium 
ecclesiarum, ad hoc ut nemini praeiudicium inferretur. Quarum quidem citationum 
et edictorum tenor talis est. 

Annibal de Afflicto, archiepiscopus rheginus. Cum sit debito nostri pastoralis 
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officii et sacrosancti Tridentini Concilii iussu et admonitione compulsi simus, statuto 
tempore visitationem incumbere et ea quae sunt corrigenda corrigere et emendanda 
emendare, adquantumfieripotest, cuncta ad meliorem formam redigere, 
utillaquae per temporum incuriam et ex aliqua evidenti sunt depressa et immutata, 
novo reparentur auxilio. Quod quidem anno superiori, in nostra generali visitatione 
praeficere cupimus, inspicientes exacte statum parocchialium ecclesiarum (1135r) 
huius nostrae civitatis, diligenter examinando tam ministrorum mores, literatura, ac 
reliqua necessaria, quam etiam ipsasmet undecim ecclesias, redditus ac loci et 
paucitatem per recta sacramentorum omnium administratione, ut illa qua decet 
reverentia, possint fidelibus administrare; quas omnes reperimus sine residentia 
curatorum inpropria ecclesia vel aedibus, utpar est; et nonnullas ex supradictis adeo 
tenui redditibus et pauperrimas, quod impossibile sit nullo unquam futuro tempore 
habere possit ministros idoneos; nam ad praesens semperclausae et absque 
sacramentis detinentur, praeiudicio animarum. Quare, habita matura consideratione 
consulimus sacram Congregationem pro unione faciendas praedictas parocchiales 
ad pauciores reducendas, ad effectum quod possint curati commode de suis ecclesiis 
vivere. Et habito responso a supradicta Congregatione sacra quod fiat unio, et 
praesentes undecim parocchiales reducantur ad sex, dummodo quod illae quae 
suppremuntur non convertantur in simplicia beneficia, sed totali amplificentur eisdem 
parocchialibus permansuris, utpatet ex literis eiusdem sacrae Congregationis sub 
datum Romae, die 4 settembris 1595. Et volentes nos praesenti (1135v) unioni 
incumbere et infrascriptas duas parocchiales ecclesias interesse viciniores, ecclesiam 
S. Nicolai de Cleonomo, valoris ducatorum triginta, cuius rector existit pr. Ioseph 
Cinneri, et ecclesiam s. Nicolai de Blanchis, valore ducatorum viginti quinque, (a 
lato: S. Nicola da Bianchi), cuius rector ad praesens existit pr. Iohannes Battista 
Pontius, unire et cura tota parocchialis transferatur in ecclesia s. Nicolai de 
Blanchis, ut commodius possint omnia sacramenta administrari. Et utordo etforma 
sacrorum canonum ac sacrosancti Concilii in supradicta unione servetur, capta 
desuper et ante omnia de praemissis debita informatione, praesenti publico edicto in 
valvis dictae parocchialis ecclesiae s. Nicolai de Cleonomo proposito, monemus 
omnes et quoscumque Christi fideles quatenus, utsua quomodolibet interesse 
putaverint, circa huiusmodi unionemfaciendam vel non, quod infra terminum dierum 
trium, quorum unum pro primo, alterum pro 2° et alterumpro 3° perentorio 
assignamus, coram Nobis compareant, allegaturi quare proposita uniofieri et in 
effectu produci non debeat, quoniam audientur. Pro (staper "quo "), elapso nullo 
legitime contradveniente, provideturad confirmationem unionis praedictae et ad 
confessionem publici instrumenti. 

DatumRhegii, die 20 mensis septembris (1136r) 1596. Annibal archiepiscopus 
rheginus. 
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Ill.mus et rev.mus Dominus mandavit mihi Paulo Pennestri attuario, similique 
modo, mutatis mutandis, fuerunt ajfixa edicta ac citationes ad valvas aliarum 
infrascriptarum ecclesiarum. Idcirco, dictus rev.mus ill.mus dominusArchiepiscopus, 
tam auctoritate sua ordinaria quam etiam apostolica sibi tributa per sacrum Tridentinum 
Concilium et supradictas apostolicas literas, decrevit deveniri ad infrascrittam 
unionem, sicuti praecedenti publico instrumento infrascriptas ecclesias parocchiales 
univit, incorporavit, aggregavit et applicuit, cum consensu et assensu rev.di capituli 
metropolitanae ecclesiae suae rheginae: rev.dorum abbatorum Pauli Campuli, 
archidiaconi, abbatis Iohannis Dominici Moleti, abbatis Nicolai Francisci Dattula, 
abbatis Camilli de Diano, abbatis Pompei Labozzetta, abbatis Matthei Greco, abbatis 
Fabritii Campelluni, abbatis Marcelli Lentoli, abbatis Iohannis Angeli Spagnoli, 
U.I.D. Etiam si ad praesens minime vacent et sine tantum cultibus divinis et 
beneficiatorum et rectorum possidentium et obtinentium provideatur, quamdiu illa 
possiderint et obtinuerint. Et voluit quod, adveniente casu vacationis praedictarum 
ecclesiarum et beneficiorum seu alicuius eorum aliquo modo vel quacumque ex causa, 
eo ipso infrascriptis ecclesiis parocchialibus unita, applicata, aggregata et incorpo-
rata (1136v) esse intelligantur. Et cappellani, sive rectores, dictarum parocchialium 
ecclesiarum, valeant etpossint, ratione dictae unionis dictarum ecclesiarum unitarum 
et beneficiorum infrascriptorum, iurium, reddituum experientiarum suarum 
quarumcumque, realem, actualem et corporalem possessionem capere et in ea immitti 
et investiri ac manuteni. In primis aggregavit et univit ecclesiam parocchialem s. 
Sebastiani (a margine s. Sebastianoj, cuius parochus ad praesens reperitur abbas 
Camillus de Diano, nec non et ecclesiam parocchialem s. Mariae de Pennis, cuius 
rector etparochus est abbas Pompeius Battaglia, cum omnibus redditibus, iuribus et 
pertinentiis suis in unam parocchialem. Et parochus, qui pro tempore fuit, omnia 
sacramenta administrat, pro maiori commoditate, in ecclesia maiori huius civitatis, 
in sacello sanctissimo Trinitatis, donecaliudss.miSacramentiintotumproficiatur, in 
dicta ecclesia continuo resideat pro sacramentis omnibus administrationibus. Item 
univit, aggregavit et incorporavit ecclesiam parocchialem s. Nicolai Cleonomo, cum 
omnibus iuribus et reditibus et obventionibus suis quibuscumque, cuius adpraesens 
est parochus pr. Ioseph Cinneri ecclesiae s. Nicolai de Blanchis. Item univit et 
aggregavit ecclesiam s. Mariae de Angelis, cum (1137r) omnibus redditibus, iuribus 
et obventionibus suis ecclesiae parocchiali s. Georgii de Gulferio. Item, univit et 
aggregavit ecclesiam parocchialem s. Mariae de Candilora, cuius parochus est pr. 
Claudius Garufi, cum omnibus introitibus suis, ecclesiae parocchiali s. Mariae de 
Pidigliuso (a margine Candelora). Adeo exigua existit, ut curaperacta apte exerceri 
nequeat. Itaque S. I. D. administrationem ss. sacramentorum animarumque curam 
transfert et transtulit in ecclesia s. Andreae apostoli, huius civitatis Rhegii, in qua 
cappellanus dictae ecclesiae s. Mariae de Pedigliuso possit et valeat, noctu diuque, ss. 
sacramenta minlstrare, omniaque et singula facere ad munus suum necessaria et 
oportuna. Nullo tamen praeiudicio generatur confraternitati dictae ecclesiae s. 
Andreae eiusque reditibus, in quibus parochus nullo modo se ingerat. Et quia 
praedicta unio ecclesiarum s. Mariae de Candelora et s. Mariae de Pedigliuso, quae 
sunt de iure patronatus domus di Filocamo, fit de patronorum dictorum consensu, ob 
id deinceps praedicta parocchialis s. Andreae erit de eius iure patronatu et in 
praedicta ecclesia praesentabunt (a margine loppolij cum vacaverit. Tum univit et 
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aggregavit simplex ecclesiasticum beneficium sub titulo s. Mariae de Gatticellis, 
positum in tenimento terrae loppili et rheginae dioecesis, quod ad praesens obtinet et 
possidetrev. Abbas Antonellus Suna, Tropiensis, U.I.D., (1137v)ecclesiaeparocchiali, 
sub vocabulo s. Sixti dictae terrae loppili. Et ne ecclesiae parocchiales in quibus 
supprimitur cura parocchialis in totum deserentur, voluit et mandat S. l. D. quod 
omnes curati praesentes et quipro temporefuerint, in quorum parocchiis praedictae 
ecclesiae reperirentur ac praedictas ecclesias reparare, sub poenis prout in dioecesana 
Synodo et presenti visitatione. Unde ad futura rei memoriam etpro quoruncumque et 
cuiuscumque interesse poterit cautela, et praecipue dictarum ecclesiarum 
parocchialium, dictus ill.mus dominus voluit per me, infrascriptum apostolicum 
notarium, fieri praesens publicum unionis instrumentum, promittens et iurans, tacto 
pectore more Praelatorum, dictam unionem et incorporationem semper m perpetuum 
habere ratam, gratam etfirmam et illam defendere et manuteneri pro iuribus suis, ad 
favorem dictarum ecclesiarum parocchialium. Etquia officium nostrum publicum est. 
Unde actum in forma. Praesentibus testibus Iohanne Dominico Ciriaco, U.I.D., 
notario Aurelio Dattula, Paulo Pernestri, Iohanne Battista Mazzacuva et me pr. 
Iohanne Battista Ponzo, apostolica auctoritate notario.